С о держание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара Б

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
©Ф© КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ноябрь 2О70Й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ >  НОЯбРЯ 2 0 ^

Об утверждении проекта межевания
территории общего пользования
улицы Ферина на участке от бульвара
Баландина до улицы им. Фронтовых
бригад в Калининском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании постановления Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 11.07.2017г. № 889 «О разработке проекта
межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от
бульвара Баландина до улицы им. Фронтовых бригад в Калининском районе
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (заказчик:
Обществуо с ограниченной ответственностью «Башкирские
распределительные тепловые сети»), с учетом заключения Главного
управления архитектуры и градостроительства Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан по проекту межевания
территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара
Баландина до улицы им. Фронтовых бригад в Калининском районе
городского округа город Уфа Республики Башкортостан предназначенной
для размещения линейного объекта местного значения «Строительство
тепломагистрали по улице Ферина от тепломагистрали ТМ-46 до улицы
им.Фронтовых бригад в микрорайоне Инорс-4Б» от 01 октября 2018 года,
в целях обеспечения её устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории общего пользования улицы
Ферина на участке от бульвара Баландина до улицы им. Фронтовых бригад в

J npUDJl̂ IUl̂  JVWWlinj' шишп. AUjymVIDU J"i UJltU U J v ipunv хва

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Управление транспорта и связи

90-05-154 от 26.11.2018
93-05-00077 от 26.11.2018
94-05-102 от 26.11.2018

IVmiipVJlDllUA

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С оде ржан и е : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара Б

Калининском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, предназначенной для размещения линейного объекта
местного значения «Строительство тепломагистрали по улице Ферина от
тепломагистрали ТМ-46 до улицы им.Фронтовых бригад в микрорайоне
Инорс-4Б» площадью 3,1 га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно
приложениям № 1, 1.1-1.3;

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ публичных сервитутов согласно
приложениям № 2, 2.1-2.2.

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных
полномочий.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М.Мустафин

J  U|J<«.DJlVnriV/ n t u i o n .  A U J A flV  1 DCI> И  V/ЛШ  U  J  V  1 J/UM V  1 D U

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Управление транспорта и связи

и ш п а л  1

90-05-154 от 26.11.2018
93-05-00077 от 26.11.2018
94-05-102 от 26.11.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара Б

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ с& . / ^ 2018г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границы земельных участков

Чертеж схемы расположения листов

Лист 1

Лист 3

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

1
]
J AUJ/UlblDU JT1 UJUU l/ipVflblDU

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Управление транспорта и связи

А.М. Бакиева

90-05-154 от 26.11.2018
93-05-00077 от 26.11.2018
94-05-102 от 26.11.2018

ivmiipujmiiafl да!а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одер жани е : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара Б

Приложение № 1.1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границы земельных участков

Лист 1 (согласно приложению №1)

Ж

На Л .  Сельская Йс1городская

Условные обозначения

■ Границы территории проектирования

— ■ -  Красные линии

__. —  Оси улиц
f  Границы проектируемогоТК-01 ^  земельного участка

Технический коридор
Существующие земельные участки
подлежащие переформированию

Участок изъятия

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

]
J lip U D J lV n / lV  IVUlYliVlJ n d J lD Il. A U J A r iV ID U  П  У Л Ш  UJ1 V lJ /U H V lD tt

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Управление транспорта и связи

90-05-154 от 26.11.2018
93-05-00077 от 26.11.2018
94-05-102 от 26.11.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержан ие : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара Б

Приложение № 1.2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ У Х У ?  от / Г  2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границы земельных участков

Лист 2 (согласно приложению №1)

Условные обозначения

— — Границы территории проектирования

—  Красные линии

. __ Оси улиц
2 Г раницы проектируемогоК-01 земельного участка

Технический коридор
Существующие земельные участки
подлежащие переформированию

Участок изъятия

линия соединения с листом 1

I

171»
1Э*

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

л\\
I ОТДЕЛ
7oPS S ? o ? j|!] A.M. Бакиева

J  l l ^ H D J l ^ I i n V  П О Л И П .  1 D U  И  V J l f t l  U J  V  1 J J U / I V  I D »

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Управление транспорта и связи

90-05-154 от 26.11.2018
93-05-00077 от 26.11.2018
94-05-102 от 26.11.2018

fj ID  ПЫЛ 1

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содер жан ие: Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара Б

Приложение № 1.3
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ -/cf от cSi?. JY  2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границы земельных участков

Лист 3 (согласно приложению №1)

линия соединения с листом 2

Условные обозначения

—" Границы территории проектирования
. г. . .. Красные линии

— . —  Оси улиц
Ч к -01 Граничь! проектируемого
Д1 ..,.. .■1, земельного участка

Технический коридор
Существующие земельные участки
подлежащие переформированию

Участок изъятия

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

j  iip ao jiv n n v  ivuivnvijnaJiDn. л и о л и ^ ю а  n  u jw u u jv i^ v n v iD B

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Управление транспорта и связи

А.М. Бакиева

/ л о п а л  1

90-05-154 от 26.11.2018
93-05-00077 от 26.11.2018
94-05-102 от 26.11.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара Б

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ -/c ff?  от 2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границы публичных сервитутов

Лист 1 (согласно приложению №1)
На уА. Сельская t ^городская

бульвар баланДина

ТК-01

Условные обозначения

Границы территории проектирования

Красные линии

Оси улиц
‘ Границы проектируемого

земельного участка
Технический коридор
Существующая теплосеть
с охранной зоной

-  т —  Проектируемая теплосеть
с охранной зоной

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Ад
Ш
УП|/шл\ди1ь ivuiTuujmumn. лиj/uivjiihi и ujiuii/jrvipunbicu

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Управление транспорта и связи

А.М. Бакиева

90-05-154 от 26.11.2018
93-05-00077 от 26.11.2018
94-05-102 от 26.11.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С оде р жан и е : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара Б

Приложение № 2.1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

от г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ публичных сервитутов

Лист 2 (согласно приложению №1)

линия соединения с листом 1

Условные обозначения

. Границы территории проектирования

Красные линии

Оси улиц
Границы проектируемого
земельного участка
Технический коридор
Проектируемые теплосети
с охранной зоной

соXs
CL
CD
0
с;

а д

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

i
]
j  u p a o j i v n n v /  iv w iv i iv ij  n a j i o n .  л и о л ш ю а  n  v j j i c u  v i p u n w  i o a

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Управление транспорта и связи

листом 3

А.М. Бакиева

и ш п а л  1

90-05-154 от 26.11.2018
93-05-00077 от 26.11.2018
94-05-102 от 26.11.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Ферина на участке от бульвара Б

Приложение № 2.2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ Я /* '?  от ^ ^ 2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ публичных сервитутов

Лист 3 (согласно приложению №1)

линия соединения с листом 2

ТК-01

Условные обозначения

------  Границы территории проектирования
— . Красные линии

. __ Оси улиц
2 Границы проектируемого

земельного участка
Технический коридор
Проектируемая теплосеть
с охранной зоной

сох
о.ф
в
с;>

- а

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

ъ,
J  ll̂ lUDJlk>Ilirî  шишп. AVJ/I/IV 1UU HI V/J1U1 u j vi^uuvxna

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Управление транспорта и связи

А.М. Бакиева

~>\J I W 1 ^VJ.l I.^UIO

90-05-154 от 26.11.2018
93-05-00077 от 26.11.2018
94-05-102 от 26.11.2018

ivunijjujicnafl дспci.
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

А